Curitiba, 5 de Outubro de 2021 - Edição nº 3069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDMATERIA1784117IDMATERIA

EDITAL N° 004/2021 - PSS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE 30 (trinta)
CANDIDATOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NA
FUNÇÃO DE CONTADOR

O Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito Substituto Rafael
Luis Brasileiro Kanayama, Presidente da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais, consoante disposições do Edital nº 001/2021 - PSS,
torna público o gabarito provisório da prova objetiva do
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária na
função de Contador:

1. Em cumprimento ao disposto no item 8.24 do Edital nº 001/2021 - PSS, esta
Comissão torna público o gabarito provisório da prova objetiva do PSS - Contador.
2. É de inteira responsabilidade dos candidatos a observância dos trâmites e prazos
consignados no edital inaugural deste certame para interposição de recurso em face
do gabarito provisório.
3. Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão do Processo Seletivo
Simplificado.

Curitiba, 04 de outubro de 2021.

Juiz de Direito Substituto RAFAEL LUÍS BRASILEIRO KANAYAMA
Presidente da Comissão de PSS

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6452222

- 3 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6452222

	0/Concursos